Администрация сельского поселения «Иля»

Муниципального района «Дульдургинский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Иля.

23 марта 2015 г.                                                                                        № ___
О назначении ответственного лица

охране труда в администрации

сельского поселения «Иля»
В целях выполнения требований руководящих документов в области охраны труда в администрации СП «Иля» приказываю:
1. Назначить Дулмаеву Баирму Цымпиловну ведущего специалиста - экономиста администрации СП «Иля», ответственным лицом по охране труда в администрации сельского поселения «Иля».

2. Ведущему специалисту – экономисту администрации СП «Иля» Дулмаевой Б.Ц.;

- изучить, руководящие документы по охране труда,
- провести всю соответствующую работу по охране труда на производстве,

- ознакомить всех работников администрации сельского поселения «Иля» с нормами по охране труда в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

с Распоряжением ознакомлена _______________ Б.Ц. Дулмаева
Глава администрации
сельского поселения «Иля»                                                Б.А. Гомбоев
2